Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

> Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel : (22) 2621-1525 R.208
| e-mail: denilson@cmspa.ij.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

REQUERIMENTO N*27 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014:

0 Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de praxe,
REQUER, a esta Presidência que submeta ao Soberano Plenário deste Poder
Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar MOÇÃO DE
APLAUSOS à Ilustríssima Senhora MARIA NAZARÉ BENTO DOS
SANTOS(Técnica em Enfermagem), pelos relevantes serviços prestados, junto ao
Laboratório da Unidade de Saúde, localizado no Bairro do Morro do Milagre, neste
Município. rm.r c ■- \ 1 /Ir7~ni*\ / fv>'

<^V J /'f~\

SJUSTIFICATÍVÁ"/
, J

\
Esta homenagem e conferida à Ilustríssima Senhora MARIA NAZARÉ

BENTO DOS SANTOS, pêlo reconhecimento da importância a saúde, mostrando
compromisso, profissionalisino, segurança e humanização na assistência prestada a
toda população aldeense. Imbuída de amor pelo quê faz, vem realizando um

excelente trabalho.' if
Com votos de muito sucesso na missão que lhe foi confiada desejo que a

Ilustríssima Senhora, use ^ todo o seu potencial em j benefício dos munícipes,
desejando transmitir a homenageada minha admiração e respeito através da
presente MOÇÃO DE ÀPLAÚSOS.

CIENTE / -v

Constou Ho #vpodi»nto dp SessOO
do Dia // / ÁóL / (OÕij Sala das Sessões; 03 de Dézêmbro de 2014.

i

DENILSON D^SffifZA 6UIMÀRÃES

APROVADO

EM VOTAÇÃO ÚNICA

E m. J6 / rz> g

Presidente

mailto:denilson@cmspa.ij.gov.br